
SANITÁRNÍ ARMATURY 
CLICK/CLACK UMYVADLOVÉ VÝPUSTI 
A FLEXI PŘIPOJOVACÍ NEREZOVÉ HADICE



2 | TRINNITY

Ventil rohový pračkový vřetenový 1/2“ × 3/4“ 
chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  

nerez SUS201, rukojeť ABS
• Balený v samostatné krabičce s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

Ventil rohový vřetenový s filtrem 1/2“ × 3/8“ 
chrom s těsnícím kroužkem na závitu 
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  

nerez SUS201, rukojeť ABS, těsnění PTFE
• Balení: krabička, s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

SANITÁRNÍ ARMATURY
Veškeré námi nabízené rohové ventily jsou prvotně poniklovány a následně pochromovány 
a vyleštěny, aby se docílilo požadované kvality povrchového zpracování. Naše rohové ventily 
standardně nabízíme s krytkou a bez svěrné matičky, kterou je možno samostatně dokoupit.

|510659| RV10 LUX |145696| RV10 EKO
Ventil rohový vřetenový 1/2“ × 3/8“ chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  

nerez SUS201, rukojeť ABS
• Balení: krabička, s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

Ventil rohový kulový 1/2“ × 3/8“ chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  

leštěná nerez SUS201, páčka ABS
• Dodávaný s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

Excentr – etážka k bateriím s krytkou a těsněním
• Materiál: niklovaná mosaz

|600286| CLTOPEXCENTR|449706| RVMATKA
Matka k rohovým ventilům 3/8“ komplet
• Materiál: chromovaná mosaz

|510662| RVP20 LUX |19995| RVP20 EKO
Ventil rohový pračkový kulový 1/2“ × 3/4“ 
se zpětnou klapou chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  

leštěná nerez SUS201, páčka ABS
• Dodávaný s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

|449704| RVKOMBI
Ventil kombinovaný 1/2“ × 3/4“ × 3/8“   
pračko-roháček chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  

leštěná nerez SUS201, rukojeť ABS
• Dodávaný s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

|449705| RVP20 MEZIKUS

|449701| RVF10 LUX |34594| RVF10 EKO
Ventil rohový kulový s filtrem 1/2“ × 3/8“ 
chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  

leštěná nerez SUS201, páčka ABS
• Dodávaný s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

Ventil pračkový 3/4“ 
s mezikusem chrom
• Materiál: chromovaná mosaz, 

rukojeť ABS
• Mezikus s pevnou matkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

104 Kč 89 Kč

173 Kč 130 Kč

104 Kč 129 Kč

114 Kč13 Kč

279 Kč 267 Kč



TRINNITY | 3

Výpusť umyvadlová click/clack 
- 5/4“ velká zátka
• Materiál: niklovaná a chromovaná mosaz

|199881| SIFU CLICKCLACK |199880| SIFU CLICKCLACK M
Výpusť umyvadlová click/clack 
– 5/4“ malá zátka
• Materiál: niklovaná a chromovaná mosaz

3/4“ × 20
3/4“ × 15

FLEXI HADICE

PRODLOUŽENÍ

UMYVADLOVÉ VÝPUSTI

GCMOSP

GCMOSP1530 GCMOSP2030

GCMOSP1550
GCMOSP1540 GCMOSP2040

1/2“ × 50

1/2“ × 30 3/4“ × 30

|449715|
1/2“ × 40 3/4“ × 40

|449713|

Materiál: opletení nerez 304, červený a modrý proužek, vnitřní materiál EPDM, koncovky niklovaná mosaz. 
Použití: pitná a užitková voda. Provozní teplota dle nových platných norem: 5 až 70 °C při tlaku PN8. 
Maximální provozní tlak: PN10.

GCHAD

GCHAD101/60

GCHAD101/100

|449721|
|449714| |449722|

GCMOSP1520 GCMOSP2020
G C M O S P 1 5 2 5 GCMOSP2025

1/2“ × 20
1/2“ × 25 3/4“ × 25

|449711| |449718|
|449712| |449720|

G C M O S P 1 5 1 0 GCMOSP20101/2“ × 10 3/4“ × 10|449708| |449716|
G C M O S P 1 5 1 5 GCMOSP2015

Kvalitní masivní prodloužení robustní konstrukce!
• Materiál: mosaz
• Použití: voda
• Provozní teplota: -20 až +110 °C 

(pro teploty od -20 do +5°C  
pouze při použití nemrznoucích směsí)

• Pracovní tlak: PN16

1/2“ × 15|449709| |449717|

GCHAD101/80
100 cm

60 cm

|161163|
80 cm

|151685|

|151686|

GCHAD101/40

GCHAD101/200
GCHAD101/50

40 cm

200 cm
50 cm

|163724|

|215418|
|161162|

GCHAD101/20

GCHAD101/120

20 cm

120 cm

|170477|

|271466|
GCHAD101/30

GCHAD101/150

Flexi připojovací hadice nerezová - FF
TYP: FF 3/8“ × 3/8“

30 cm

150 cm

| 161161|

|408650|

396 Kč 355 Kč



Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech. 
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. VE

R
ZE

 0
2/

20
20

FLEXI HADICE

GCHAD114/150
GCHAD114/100

150 cm|362925|
100 cm|177576|

GCHAD114/50

GCHAD114/60

50 cm

60 cm

|177575|

|163734|GCHAD114/30 30 cm|163733|
GCHAD114/40

TYP: MF 1/2“ × 1/2“

40 cm|419641|

© 2020 GC SKUPINA  |  www.gcskupina.cz

GCHAD103/80

GCHAD103/120
GCHAD103/100

120 cm

80 cm

|170493|
100 cm

|267283|

|163728|

GCHAD103/50
GCHAD103/60

50 cm
60 cm

|163726|
|151687|

GCHAD103/30

GCHAD103/150

30 cm

GCHAD

GCHAD111/60 60 cm|163731|
GCHAD111/40

GCHAD111/50

40 cm

50 cm

|163730|

|176995|GCHAD111/20 20 cm|424133|
GCHAD111/30

Flexi připojovací hadice nerezová - MF
TYP: MF 3/8“ × 3/8“

30 cm|155767|

150 cm

|163725|

|408350|
GCHAD103/40

GCHAD103/200

TYP: FF 1/2“ × 3/8“

40 cm

200 cm

|161164|

|215428|

GCHAD130

GCHAD104/100
GCHAD104/80

100 cm|161165|
80 cm

GCHAD130/60 60 cm|124396|GCHAD130/40 40 cm|231246|
GCHAD130/50

Flexi připojovací hadice nerezová k bateriím
TYP: F 3/8“ × M10

50 cm|129853|

GCHAD126/50
GCHAD126/80

50 cm
80 cm

|177577|
|324058|

GCHAD126/30 30 cm|264189|
GCHAD126/40

TYP: FF 3/4“ × 3/4“

40 cm|264190|

|151688|

GCHAD104/50
GCHAD104/60

50 cm
60 cm

|419629|
|415652|

GCHAD104/30

GCHAD104/120

30 cm

120 cm

|163729|

|271467|
GCHAD104/40

GCHAD104/150

TYP: FF 1/2“ × 1/2“

40 cm

150 cm

|270804|

|253776|


